ANEXO IV

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2020
PROCESSO LICITATORIO Nº. 002/2020
EDITAL Nº. 002/2020

A empresa.................inscrita no CNPJ sob nº. .................................., DECLARA para os devidos fins do disposto no inciso XXXIII do art. 7 da Constituição Federal de 1988 e do Decreto nº. 4.358 de 05/09/2002, c. c. art. 27 da Lei nº. 8.666 de 21 de junho de 1963, acrescida da Lei nº. 9.854 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Jacuizinho, ........ de 2020.

____________________
Representante Legal